
 
 

DLB.    532.24.2023 

POSTANOWIENIE Nr  65/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia  31 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Ostrów Lubelski na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Ostrów Lubelski na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 33/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Ostrów Lubelski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2870): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jamy, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: w Jamach oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Środowiskowy Dom Samopomocy w Jamach, Jamy 29, 21-110 Ostrów 
Lubelski. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego, Wojewodzie Lubelskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ostrów 
Lubelski. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 

 
Krzysztof Marek Niezgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3820



Załącznik do postanowienia Nr  65/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Ostrów Lubelski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bójki, Ostrów Lubelski: 
ul. Batalionów Chłopskich, 

ul. Batorego, ul. Błotna, ul. Cicha, ul. 
Czerwonego Krzyża, 

ul. Długa, ul. Floriańska, 
ul. Folwarczna, ul. Gęsia, 

ul. Grzybowa, ul. Jagiellońska, 
ul. Jagodowa, ul. Królewska, 

ul. Księżycowa, ul. Kwiatowa, 
ul. Krótka, ul. Kościuszki, 

ul. Leśna, ul. Litewska, 
ul. Mickiewicza, ul. Niecała, 

ul. Ogrodowa, ul. Biskupa Zbigniewa 
Oleśnickiego, 

ul. Partyzantów, ul. Piaskowa, 
ul. Piękna, ul. Poprzeczna, 

ul. Północna, ul. Włodzimierza 
Poczatko, ul. Poniatowskiego, 

ul. Reymonta, ul. Rolna, 
ul. Augustyna Respondka, 
ul. Rycerska, ul. Sarmacka, 

ul. Sienkiewicza, ul. Słoneczna, ul. 
Sosnowa, ul. Szkolna, 

ul. Szlachecka, ul. Świerkowa, 
ul. Trzech Stawów, ul. Unicka, 
ul. Uścimowska, ul. Wileńska, 

ul. Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Partyzantów 26, 21-110 
Ostrów Lubelski 

2 

Ostrów Lubelski: ul. Garbarska, ul. Jana 
Pawła II, 

ul. Lubartowska, ul. Lubelska, 
ul. Łęczyńska, ul. Nowy Świat, 
ul. Okopowa, ul. Parczewska, 

ul. Pod Lipami, ul. Polna, 
ul. Przemysłowa, ul. Spółdzielcza, ul. 

Strażacka, ul. Wąska, 
ul. Zagłoby, ul. Króla Zygmunta, ul. 

Żabia 

Szkoła Podstawowa, ul. Partyzantów 26, 21-110 
Ostrów Lubelski 

3 Kaznów, Kaznów-Kolonia 
Szkoła Podstawowa, Kaznów-Kolonia 26, 21-110 

Ostrów Lubelski 

4 
Kolechowice, Kolechowice-Folwark, 

Kolechowice-Kolonia 
Szkoła Podstawowa, Kolechowice 125, 21-110 

Ostrów Lubelski 

5 
Rozkopaczew, Rudka Kijańska, Wólka 

Stara Kijańska 
Szkoła Podstawowa, Rozkopaczew 34, 21-110 

Ostrów Lubelski 

6 Jamy 
Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Jamach, Jamy 29, 21-110 Ostrów Lubelski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3820


		2023-06-02T11:44:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




